АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня  2018 г. № 47
О разрешении на вступление в брак

Цейзер С.А..

Рассмотрев заявление Цейзер Софьи Александровны 08.02.2002 г.р. и учитывая, что для этого у неё имеются уважительные причины. В соответствии со ст.ст. 12.13 Семейного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить гр.  Цейзер Софье Александровне, достигшей 16 лет 4 месяцев  6 дней вступить в брак с гр.  Андрусенко Кириллом Александровичем 13.01.2001 г.р.

Основание: личное заявление Цейзер С.А.
Глава  Среднеикорецкого
 сельского поселения

А.П.Нестеров